dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Makcnmyyk AnekcaHap Cepreesud
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008172

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

14.09.2012

POO
Homep OOBEeKT O eHKHM,

IOp. L0 3aKJIloYuBLUEe haTa Bup,
oT4yeTa HanpaBJseHue .

LOOroBOp Ha nNpoBegeHue CcoCTaBJIEHUA onpepenseMon
06 KBanuMcpuKaumoHHOro

OLLeHKM oTyeTa CTOMMOCTH
OoueHKe aTTecraTta
2500/
13.06.17 / AO
L-0204 / "PocTexnHBeHTapusaums - 26.07.2017 HeXXuble nomMeLleHns pbIHOYHasA
h-6-/ depepanbHoe BTU"
0362
2500/
13.06.17 / AO
Li-0204 / "PocTexuHBeHTapusaums - 28.07.2017 XXunsoe nomelleHune pbIHOYHas
®-5-/ depepanbHoe BTU"
0364
2500/
13.06.17 / AO

XKUoe noMeLleHmne,
Li-0204 / "PocTexmHBeHTapum3aums - 24.07.2017 pPbIHOYHaSA
HeXXWJble NnoMeLLeHns

Mh-5-/ ®epepanbHoe BTU"
0365
2500/
13.06.17 / AO
LI-0204 / "PocTexnHBeHTapu3aums - 25.07.2017 3eMeJibHbIN Y4aCcToK pbIHOYHAsA
¢h-1-/ depepanbHoe BTU"
0368
2500/
13.06.17 / AO
L-0204 / "PocTexnHBeHTapusaums - 26.07.2017 HeXXuble nomMeLleHns pbIHOYHasA
h-6-/ depepanbHoe BTU"

0386



2500/
13.06.17 /
Ll-0204 /
®-5- /
0387

2500 /
13.06.17 /
11-0204 /
¢-5-/
0388

2500 /
13.06.17 /
L-0204 /
-5- /
0388

2500 /
13.06.17 /
L-0204 /
-1-/
0389

2500 /
06.06.17 /
U-0228 /
®-5- /
0424

2500/
21.06.17 /
L-0251/
to-10- /
0452

2500/
14.07.17 /
L1-0280 /
t0-9-¢b /
0485

2500/
14.07.17 /
L-0283 /
-2/
0514

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®depepanbHoe BTU"

AO
"PocTexuHBeHTapusaums -
depnepancHoe BTU"

AO
"PocTexmHBeHTapum3aums -
®epnepansHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
depepansHoe BTU"

AO
"PocTexuHBeHTapusaums -
®depnepancHoe BTU"

AO
"PocTexmHBeHTapum3aums -
®epepanbHoe BTU"

28.07.2017

21.07.2017

21.07.2017

25.07.2017

09.08.2017

11.07.2017

17.07.2017

25.07.2017

XKUJ0e nomeLleHmne

XXunnoe nomMmeuwleHmne

HeXwunble noMelleHns

3eMesibHbIN y4aCTOK

KUJ0e nomeLleHmne

obopypnosaHwue,
WHBEHTapb

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTso

>XKWUon oom

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



2500/
25.07.17/
L-0284 /
b-2-/
0515

2500 /
21.07.17 /
L1-0287 /
¢-5-/
0518

2500 /
04.07.17 /
L-0288 /
-2-/
0519

2500/
07.08.17 /
LU-0293/
t0-15-/
0524

2500/
08.08.17 /
L-0294 /
$-2-/
0525

2500/
08.08.17/
LU-0301/
-5-/
0532

2500/
14.08.17 /
L-0303/
t0-9- /
0534

2500/
21.08.17/
L-0306 /
b-9-/
0537

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®depepanbHoe BTU"

AO
"PocTexuHBeHTapusaums -
depnepancHoe BTU"

AO
"PocTexmHBeHTapum3aums -
®epnepansHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
depepansHoe BTU"

AO
"PocTexuHBeHTapusaums -
®depnepancHoe BTU"

AO
"PocTexmHBeHTapum3aums -
®epepanbHoe BTU"

28.07.2017

27.07.2017

07.08.2017

28.08.2017

10.08.2017

28.08.2017

16.08.2017

05.09.2017

XKWUon oom

XXunnoe nomMmeuwleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

MOpPCKOe CyAHO

KUJ0e nomeLleHmne

Xunnoe nomMmelleHmne

aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencTso

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTeo

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



2500/
22.08.17 /
L-0307 /
®-5- /
0538

2500/
24.08.17 /
LU-0309/
t0-9- /
0540

2500/
30.08.17 /
Lu-0314/
to-1- /
0545

2500/
31.08.17/
L-0315/
B-2-/
0546

2500/
04.09.17 /
U-0316/
t0-9- /
0547

2500/
05.09.17/
L-0321/
to-10- /
0553

2500/
25.07.17/
LU-0332/
th-5-/
0585

2500/
27.09.17 /
L-0334 /
$-5-/
0587

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®depepanbHoe BTU"

AO
"PocTexuHBeHTapusaums -
depnepancHoe BTU"

AO
"PocTexmHBeHTapum3aums -
®epnepansHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
®epepanbHoe BTU"

AO
"PocTexnHBeHTapusaums -
depepansHoe BTU"

AO
"PocTexuHBeHTapusaums -
®depnepancHoe BTU"

AO
"PocTexmHBeHTapum3aums -
®epepanbHoe BTU"

31.08.2017

04.09.2017

11.09.2017

19.09.2017

12.09.2017

28.09.2017

27.09.2017

29.09.2017

XKUJ0e nomeLleHmne

aBTOTPAHCMOPTHOE
cpencTBo

3eMesibHbIN y4acCToOK

XKUJI0N A,0M

aBTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTso

obopypnosaHwue,
WHBEHTapb

Xunnoe nomMmelleHme

Xunnoe nomMmelleHmne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



Oul740/
0055

Oul751/
0070

Ooul752/
0071

Oul753/
0072

Oul754/
0073

Oul755/
0074

Oul745/
0075

Oul756/
0076

Oul757/
0077

Oul759/
0079

Ooul725/
0080

Oul760/
0081

Oul761/
0082

Oul762/
0083

oul763/
0084

Oul764 /
0085

000 "Cdcpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdcepa oueHkn"

000 "Cdcepa oueHkn"

000 "Cdcpepa oueHkn"

000 "Cdcpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHkn"

000 "Cdchepa oueHKn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Cdepa oueHkn"

000 "Cdcpepa oueHkn"

000 "Cdpepa oueHkn"

19.07.2017

05.07.2017

05.07.2017

31.07.2017

29.09.2017

07.08.2017

24.07.2017

31.07.2017

08.08.2017

20.09.2017

08.08.2017

18.08.2017

08.09.2017

11.09.2017

05.09.2017

25.09.2017

3eMesIbHbIl y4acCToOK

Xunnoe nomMmelleHmne

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

KOMMNJIEKC ABMXUMOTO n
HeOBUXVMOro UMYLLIECTBA

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMeJibHble Y4aCTKNn

3eMesIbHbIl y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCToOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

XKWUIon oom

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acCToOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



