Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Максимчук Александр Сергеевич 008172						
						14.09.2012		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-6- / 0362	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	26.07.2017	нежилые помещения	рыночная		
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-5- / 0364	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.07.2017	жилое помещение	рыночная				
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-5- / 0365	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	24.07.2017	жилое помещение, нежилые помещения	рыночная				
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-1- / 0368	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	25.07.2017	земельный участок	рыночная				
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-6- / 0386	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	26.07.2017	нежилые помещения	рыночная				

25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-5- / 0387	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.07.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-5- / 0388	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	21.07.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-5- / 0388	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	21.07.2017	нежилые помещения	рыночная
25 00 / 13.06.17 / Ц-0204 / ф-1- / 0389	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	25.07.2017	земельный участок	рыночная
25 00 / 06.06.17 / Ц-0228 / ф-5- / 0424	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	09.08.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 21.06.17 / Ц-0251 / ю-10- / 0452	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	11.07.2017	оборудование, инвентарь	рыночная
25 00 / 14.07.17 / Ц-0280 / ю-9-ф / 0485	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	17.07.2017	автотранспортное средство	рыночная
25 00 / 14.07.17 / Ц-0283 / ф-2- / 0514	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	25.07.2017	жилой дом	рыночная

25 00 / 25.07.17 / Ц-0284 / ф-2- / 0515	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.07.2017	жилой дом	рыночная
25 00 / 21.07.17 / Ц-0287 / ф-5- / 0518	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	27.07.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 04.07.17 / Ц-0288 / ф-2- / 0519	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	07.08.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 07.08.17 / Ц-0293 / ю-15- / 0524	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.08.2017	морское судно	рыночная
25 00 / 08.08.17 / Ц-0294 / ф-2- / 0525	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	10.08.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 08.08.17 / Ц-0301 / ф-5- / 0532	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.08.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 14.08.17 / Ц-0303 / ю-9- / 0534	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	16.08.2017	автотранспортное средство	рыночная
25 00 / 21.08.17 / Ц-0306 / ф-9- / 0537	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	05.09.2017	автотранспортное средство	рыночная

25 00 / 22.08.17 / Ц-0307 / ф-5- / 0538	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	31.08.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 24.08.17 / Ц-0309 / ю-9- / 0540	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	04.09.2017	автотранспортное средство	рыночная
25 00 / 30.08.17 / Ц-0314 / ю-1- / 0545	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	11.09.2017	земельный участок	рыночная
25 00 / 31.08.17 / Ц-0315 / ф-2- / 0546	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	19.09.2017	жилой дом	рыночная
25 00 / 04.09.17 / Ц-0316 / ю-9- / 0547	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	12.09.2017	автотранспортное средство	рыночная
25 00 / 05.09.17 / Ц-0321 / ю-10- / 0553	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	28.09.2017	оборудование, инвентарь	рыночная
25 00 / 25.07.17 / Ц-0332 / ф-5- / 0585	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	27.09.2017	жилое помещение	рыночная
25 00 / 27.09.17 / Ц-0334 / ф-5- / 0587	АО "Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ"	29.09.2017	жилое помещение	рыночная

Оц1740 / 0055	ООО "Сфера оценки"	19.07.2017	земельный участок	рыночная
Оц1751 / 0070	ООО "Сфера оценки"	05.07.2017	жилое помещение	рыночная
Оц1752 / 0071	ООО "Сфера оценки"	05.07.2017	земельный участок	рыночная
Оц1753 / 0072	ООО "Сфера оценки"	31.07.2017	земельный участок	рыночная
Оц1754 / 0073	ООО "Сфера оценки"	29.09.2017	комплекс движимого и недвижимого имущества	рыночная
Оц1755 / 0074	ООО "Сфера оценки"	07.08.2017	земельный участок	рыночная
Оц1745 / 0075	ООО "Сфера оценки"	24.07.2017	земельные участки	рыночная
Оц1756 / 0076	ООО "Сфера оценки"	31.07.2017	земельный участок	рыночная
Оц1757 / 0077	ООО "Сфера оценки"	08.08.2017	земельный участок	рыночная
Оц1759 / 0079	ООО "Сфера оценки"	20.09.2017	земельный участок	рыночная
Оц1725 / 0080	ООО "Сфера оценки"	08.08.2017	земельный участок	рыночная
Оц1760 / 0081	ООО "Сфера оценки"	18.08.2017	земельный участок	рыночная
Оц1761 / 0082	ООО "Сфера оценки"	08.09.2017	жилой дом	рыночная
Оц1762 / 0083	ООО "Сфера оценки"	11.09.2017	земельный участок	рыночная
Оц1763 / 0084	ООО "Сфера оценки"	05.09.2017	земельный участок	рыночная
Оц1764 / 0085	ООО "Сфера оценки"	25.09.2017	земельный участок	рыночная